PROFIL SEKOLAH - SD NEGERI 020 TANJUNG REDEB

NPSN

Jenjang Pendidikan

Status Sekolah

Akreditasi

Total Guru

30404171

SD
Negeri
A

25

Total Tenaga Kependidikan 8

Kecamatan

Desa/Kelurahan

Alamat

Tanjung Redeb

Karang Ambun

Jalan Kemakmuran Tanjung Redeb

DAFTAR TENAGA PENDIDIK DAN KEPENDIDIKAN

10

11

12

13

14

Afrita Dhami

AGUS SAPUTRA

Anna Leonita

Dina Elviana

Dini Elffiati

Ekawati Daningjaya

Endang Isfardany

Ernawati

IFAN AKBAR WIBAWA

Indah Budiana

Indri Octavia Giarsih

Jeki pramono

Komariyah

Kusmini

Halaman 1 dari 2 (Total: 34 orang)

- Jenis PTK Pendidikan Status Kepegawaian

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan

Guru

Tenaga Kependidikan

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

SMA / sederajat

S1

SMA / sederajat

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

PPPK

PPPK

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

PPPK

PPPK

PPPK

PPPK

PNS

Guru Honor Sekolah

PPPK

PPPK

Tenaga Honor Sekolah

PPPK

PPPK



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

S1

SMA / sederajat

Tenaga Kependidikan SMA / sederajat

Mariani Guru
Muh Syahril Guru
Munawir

Murtinah Guru
Nariyah Resminingati Guru
Nur" Aini Guru
Nur Aisah Guru
Nurlina Guru
Nurul Qomariah Guru

Rino Saputra

Rodianto S

S1

S1

S1

S1

S1

S1

Tenaga Kependidikan SMP / sederajat

Tenaga Kependidikan SMA / sederajat

LAPORAN BULANAN PESERTA DIDIK

2025

2025 10
2025 9
2025 8
2024 8

Perempuan PNS

Laki-laki Guru Honor Sekolah

Laki-laki PNS

Perempuan PNS

Perempuan PPPK

Perempuan PNS

Perempuan PNS

Perempuan PPPK

Perempuan PPPK

Laki-laki Tenaga Honor Sekolah

Laki-laki Honor Daerah TK.Il Kab/Kota

Halaman 1 dari 1 (Total: 5 laporan)

0 0
229 229
197 195
257 214

458

392

471

Islam: 453; Kristen: 1

Islam: 458; Kristen: 1

Islam: 457; Kristen: 1

Islam: 391; Kristen: 1

Islam: 469; Kristen: 2

U6: 9; U7: 81; U8: 64

U6: 21; U7: 84; U8: 67

U6: 21; U7: 82; U8: 65

U6: 3; U7: 42; U8: 67

U6: 23; U7: 82; U8: 76
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